
KUJCP01B6CW0
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/221/15 -  dod.č.1 číslo smlouvy zhotovitele: 7-0370C/15, 7-1145

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 

za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je  ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je  ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice
zastoupena: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010
IČ: 709 71 641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:
Oprava silnice 11/159 Hladná -  Mezerka

Ing. Rudolf Pešta, tel. č. 721 968 873 
Oprava silnice 11/121 Smetanova Lhota -  Varvažov

Ing. Rudolf Pešta, tel. č. 721 968 873

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: Porr a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Porr a.s., odštěpný závod -  Čechy
se sídlem: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00
korespondenční adresa: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00 
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., č. ú. 1091107720/5500

1



zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl B, vl. 1006
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Pavel Hirsch, vedoucí OZ -  Čechy, tel. č. 602 414 807 
Petr Janulík, vedoucí VÚ OZ -  Čechy, tel. č. 602 239 027 
nebo
Ing. Radek Čuda, vedoucí OÚ OZ -  Čechy, tel. č. 737 256 879 

Odpovědný geodet: Roman Podhůrský tel. č. 602 239 043

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Zdeněk Kupta, stavbyvedoucí
tel. č. 602 239 025
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Stanislav Mandík, mistr 
tel. č. 602 239 033

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Miloš Rosenbaum, vedoucí laboratoře 
tel. č. 602 288 343

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tímto dodatkem č.1 ke smlouvě se mění

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní cena dle SOD: /po opravě a započtení početní chyby v nabídce zhotovitele/

celkem bez DPH 17 136 663,74 Kč

DPH 21 % 3 598 699,39 Kč

Celkem včetně DPH 20 735 363,13 Kč

Změnový list č.1 a 2:
Méněpráce_____________________________ - 50 449.80 Kč

Celkem /úspora/ - 50 449,80 Kč

Nová cena:

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

17 086 213,94 Kč 

3 588 104,93 Kč 

20 674 318,87 Kč

2



Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č.1 a č. 2 vzájemně odsouhlaseného 
objednatelem a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je  platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č.
2015/RK-71 ze dne 24. 9. 2015.

Příloha -  změnový list č. 1 a 2

Porr a.s.
odštěpný"ávod -  Čechy 
Duoečská 3238/36 
100 00 Praha 10. Strašnice 
IČO: 43005560

V Českých Budějovicích dne 1 3  ' 10-  2015 V Praze dne

z a  o b j e d n a t e l e : za z h o t o v i t e l e :

Ing. Radek Čuda
vedoucí obchodního úseku odštěpného

závodu Porr a.s. 
odštěpný závod -  Čechy 

(na základě plné moci)

3



Změnový list číslo:

Stavba: Oprava komunikací 2015 - SFDI - část 5, okres Písek č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/221/15

Úsek: Oprava siln ice 11/121 Smetanova Lhota - Varvažov č. smlouvy zhotovitele: 7 -0370C /15

Investor ( objednatel) stavby:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI:

Projektant:

Zhotovitel: Porr a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Předmět změny: Billboard

Okres PísekDotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

Návrh ocenění:

Billboard dle SoD
Billboard dle požadavku objednatele 
DIO rozdíl

23 614,80 Kč 
0 Kč

-23614,80 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: p. Zdeněk Kupta

-23 614,80 Kč
4  959,11 Kč

-28 573,91 Kč

Datum:

Vyjádření:
TDI: Ing. Rudolf Pešta

Projektant:

Investor: p. Jiří Letovský

datum:   podpis:

datum:   podpis:

datum:   podpis:
_______________________________Ca ay y V

Přílohy: položkový rozpočet



| Změnový list - část2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název proiektu:Oprava komunikaci 2015 -  SFDI -  část 5, okr. Písek Registrační číslo projektu:

Č íslo a název objektu:O prava siln ice  11/121 Sm etanova Lhota -  Varvažov

pof.
Číslo
pol.

datum vzniku 
zm ěny

č is lo  strany ve 
stavebním  
deníku, kde je  
zm ěna 
zanesena

popis a kód položky
m ěrná
jedn.

m nožství
ve
sm louvě

m nožství
pozm ěně

rozdíl
m nožství

cena/ m ěr. 
jednotku 
KC bez DPH

celk.cena ve 
sm louvě 
Kč bez DPH

celk.cena 
pozm ěně 
Kč bez 
DPH

rozdíl ce lk. 
ceny Kč 
bez DPH

31.7.2015 Billboard k s 1 0 1 23614,80 23614,80 0 -23614,80

R ozd il o p ro ti SoD  ce lkem  KC: -23614,80



Změnový list číslo:

Stavba: Oprava komunikací 2015 - SFDI - část 5, okres Písek č .  smlouvy objednatele: SDL/OREG/221/15

Úsek: Oprava siln ice 11/159 Hladná - Mezerka č. smlouvy zhotovitele: 7 - 0370C/15

Investor ( objednatel) stavby:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI:

Projektant:

Zhotovitel: Porr a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Předmět změny: Billboard

Okres PisekDotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

Návrh ocenění:

Billboard dle SoD
Billboard dle požadavku objednatele 
DIO rozdíl

26835 Kč 
0 Kč 

-26 835 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: p. Zdeněk Kupta

-26 835 Kč
-5 635 Kč

-32470 Kč

Datum:

Vyjádření:
TDI: Ing. Rudolf Pešta

Projektant:

Investor: p. Jiří Letovský

datum:   podpis:

datum:   podpis:

datum:   podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:Oprava komunikací 2015 - SFDI •  část 5, okr. Písek Registrační číslo projektu:

Č íslo a název objektu:O prava siln ice  11/159 H ladná -  Mezerka

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
zm ěny

čís lo  strany ve  
stavebním  
deníku, kde je  
zm éna 
zanesena

popis a kód položky
m ěrná
jedn.

m nožství
ve
sm louvě

m nožství
pozm ěně

rozdíl
m nožství

cena/ m ěr. 
jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve 
sm louvě 
Kč bez DPH

celk.cena po 
změně 
Kč bez DPH

rozdíl celk. 
ceny
Kč bez DPH

31.7.2015 Billboard ks 1 0 1 26835 26835 0 -26835

R ozdíl o p ro ti SoD  ce lkem  K č: -26835


